FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva Spada maschile

1 Cat.1 (40+)

Classifica NumFis Cognome Nome Del
1 117166 BOLLATI FEDERICO 30/01/78
2 600537 FENZI CARLO 30/07/77
3 106983 TULUMELLO CARMELO 17/04/72

116275 AZZOLINI PAOLO 07/08/76
5 138276 VARONE FRANCESCO 24/06/81
6 124056 VICHI TOMMASO 15/10/72
7 114209 SALAMANDRA PAOLO 11/08/75
8 705987 PERRAS JEAN ALEXANDRE 09/06/78
9 679157 POPPER LUCA 05/06/72
10 135137 DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81
11 614671 BRUSINI EMANUELE 13/07/72
12 666313 NANI MAURIZIO 08/12/72
13 669991 CELLI EMILIANO 22/03/72
14 624191 OSSOWSKI RADOSLAW 08/09/76
15 115869 CODATO GIANANDREA 25/06/75
16 688674 BONAGURA SALVATORE 14/07/72
17 641778 MALVASO COSIMO 15/12/75
18 603073 CARDUCCI MATTEO 21/02/79
19 698373 TOZZI FRANCESCO 26/06/75
20 699134 MAGLIOZZ1 ROBERTO 01/05/76
21 666668 MUNARO CARLO 01/09/73
22 706036 DI MUNZIO GABRIELE 21/07/72
23 615709 LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80

699058 FALCONI DANIELE 07/06/72
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Denominazione

SCHERMA PAVIA

SCHERMA PAVIA

GIULIO VERNE SCHERMA

CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI
PENTAMODENA

CLUB SCHERMA FOLIGNO
ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
CLUB SCHERMA VIAREGGIO
SCHERMA DOLOMITI

CDS MANGIAROTTI

CLUB SCHERMA ROMA

ACCADEMIA LAME ROMANE
ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE
CLUB SCHERMA BARI

CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA
ACCADEMIA LAME ROMANE

CDS MANGIAROTTI

SCHERMA VITTORIO VENETO
POSILLIPO NAPOLI
BRIANZASCHERMA

CLUB SCHERMA ROMA

Tesis, i



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 BOLLATI FEDER - PVSCH (Pavia)

32 -

10

0
0 | BOLLATI FEDER - PVSCH (Pavia)
|

17 MALVASO COSIM - BACSB (Bari)

16 BONAGURA SALV - NAPAR (Nap
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BOLLATI FEDER - PVSCH (Pavia)
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Spada maschile Cat.1 (40+)

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
10

5
o ] BONAGURA SALV - NAPAR (Nap«
|

9 NANI MAURIZIO - BLDOL (Bellur

24 FALCONI DANIE - RMCS (Roma)

8 SALAMANDRA PA - TOPIN (Torin

CINI A.

SALAMANDRA PA - TOPIN (Torin

BOLLATI FEDER - PVSCH (Pavia)

BECECCO A.

of

5 DE STASIO GIU - TRCS (Terni)
28 -

21 MUNARO CARLO - TVVIT (Vittor
12 AZZOLINI PAOL - TNTRE (Trento)

13 PERRAS JEAN A - FIACC (Firenze)
20 MAGLIOZZIROB - MIMAN (Milai

29 -
4 POPPER LUCA - NAPAO (Napoli)

3 FENZI CARLO - PVSCH (Pavia)

BECECCO A.
10
e 1 NANI MAURIZIO - BLDOL (Bellur 9
|
BECECCO A.
0
1 SALAMANDRA PA - TOPIN (Torin 10
DE STASIO GIU - TRCS (Terni) 4

AZZOLINI PAOL - TNTRE (Trento)

ISIDORI S.

30

0f

19 TOZZI FRANCES - RMLAM (Rom:

14 OSSOWSKI RADO - RMCS (Roma

CINI A.

AZZOLINI PAOL - TNTRE (Trento)

MICHELI M.

PERRAS JEAN A - FIACC (Firenze,

MICHELI M.

FENZI CARLO - PVSCH (Pavia)

10

AZZOLINI PAOL - TNTRE (Trento)

BOLLATI FEDER - PVSCH (Pavia) 10

08/05/2021

BRIGIDA V.

10

10 |

11 CELLI EMILIAN - MIMAN (Milanc

22 DI MUNZIO GAB - NAPOS (Napol:

27 -

6 VICHI TOMMASO - PGFOL (Foligi

ISIDORI S.

VICHI TOMMASO - PGFOL (Folig;

FENZI CARLO - PVSCH (Pavia)

MICHELI M.

of

7 BRUSINI EMANU - LUCSV (Viarey

26 .

23 LORENZETTI GI - MIBRI (Monza)

10 TULUMELLO CAR - RMVER (Ror

ISIDORI S.

TULUMELLO CAR - RMVER (Ror

10

15 CODATO GIANAN - RMLAM (Ror

10

18 CARDUCCI MATT - SIELS (Colle ¢

PERRAS JEAN A - FIACC (Firenze) 10
ISIDORI S.
POPPER LUCA - NAPAO (Napoli) 8
0
1 FENZI CARLO - PVSCH (Pavia) 10
6
1 OSSOWSKI RADO - RMCS (Roma 7
CINI A.
10
p 1 CELLI EMILIAN - MIMAN (Milanc 5
CINI A.
0
1 VICHI TOMMASO - PGFOL (Foligi 10
0
0 1 BRUSINI EMANU - LUCSV (Viarey 6
|
5
o 1 TULUMELLO CAR - RMVER (Ror 10
BRIGIDA V.
6

6 |LCODATO GIANAN - RMLAM (Ror
|

31 -

BRIGIDA V.

0
1 VARONE FRANCE - MOPEN (Mod

2 VARONE FRANCE - MOPEN (Mod

BECECCO A.

VARONE FRANCE - MOPEN (Moc

TULUMELLO CAR - RMVER (Ror

ISIDORI S.

FENZI CARLO - PVSCH (Pavia) 7

BOLLATI FEDER - PVSCH (Pavi:

17:47

CARTA F.

CINI A.

of

BECECCO A.

BECECCO A.
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N.Fis Cognome
117166 BOLLATI
138276 VARONE
600537 FENZI
679157 POPPER
135137 DE STASIO
124056 VICHI
614671 BRUSINI

114209 SALAMANDRA

666313 NANI

106983 TULUMELLO
669991 CELLI
116275 AZZOLINI
705987 PERRAS
624191 OSSOWSKI
115869 CODATO
688674 BONAGURA
641778 MALVASO
603073 CARDUCCI
698373 TOZZI
699134 MAGLIOZZ1
666668 MUNARO
706036 DI MUNZIO
615709 LORENZETTI
699058 FALCONI

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Spada maschile

Cat.1 (40+)
Nome Sigla Soc. Girone
FEDERICO PVSCH ! I
FRANCESCO MOPEN 2 2
CARLO PVSCH : 4
LUCA NAPAO ¢ 4
GIUSEPPE TRCS 3 3
TOMMASO PGFOL 6 2
EMANUELE LUCSV ’ 3
PAOLO TOPIN 8 I
MAURIZIO BLDOL ? 2
CARMELO RMVER 10 3
EMILIANO MIMAN 1 I
PAOLO TNTRE 12 4
JEAN ALEXANDRE  FIACC 13 1
RADOSLAW RMCS 1 3
GIANANDREA RMLAM 13 3
SALVATORE NAPAR 16 4
COSIMO BACSB 17 2
MATTEO SIELS 18 I
FRANCESCO RMLAM 1 4
ROBERTO MIMAN 2 2
CARLO TVVIT 2 2
GABRIELE NAPOS 2 3
GIAMMARIO MIBRI » 4
DANIELE RMCS » I
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V/A
1,00
1,00
1,00
0,80
0,80
0,80
0,80
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,20
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 24

18 25 7 Qualificato
17 25 8 Qualificato
16 24 8 Qualificato
13 22 9 Qualificato
12 24 12 Qualificato
11 23 12 Qualificato
7 23 16 Qualificato

7 19 12 Qualificato

6 22 16 Qualificato

5 21 16 Qualificato
2 20 18 Qualificato
2 17 15 Qualificato
-1 17 18 Qualificato
-2 17 19 Qualificato
-3 14 17 Qualificato
-5 14 19 Qualificato
-6 16 22 Qualificato
-6 13 19 Qualificato
-6 15 21 Qualificato
-14 9 23 Qualificato
-14 11 25 Qualificato
-19 6 25 Qualificato
-20 5 25 Qualificato
-20 5 25 Qualificato

Mod.C.07
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1" Prova Circuito Nazionale Master

X Spada maschile Terni - 1 Prova CirStampa: 08/05/2021 16:09
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 705987 PERRAS JEAN ALEXANDR FIACC 0,400 -1 17
2 699058 FALCONI DANIELE RMCS 0,000 -20 5
3 669991 CELLI EMILIANO MIMAN 0,600 2 20
4 117166 BOLLATI FEDERICO PVSCH 1,000 18 25
5 603073 CARDUCCI MATTEO SIELS 0,400 -6 13
6 114209 SALAMANDRA PAOLO TOPIN 0,600 7 19
Girone N. 2
1 699134 MAGLIOZZI ROBERTO MIMAN 0,200 -14 9
2 124056 VICHI TOMMASO PGFOL 0,800 11 23
3 666668 MUNARO CARLO TVVIT 0,000 -14 11
4 666313 NANI MAURIZIO BLDOL 0,600 6 22
5 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN 1,000 17 25
6 641778 MALVASO COSIMO BACSB 0,400 -6 16
Girone N. 3
1 706036 DI MUNZIO GABRIELE NAPOS 0,000 -19 6
2 106983 TULUMELLO CARMELO RMVER 0,600 5 21
3 614671 BRUSINI EMANUELE LUCSV 0,800 7 23
4 135137 DE STASIO GIUSEPPE TRCS 0,800 12 24
5 115869 CODATO GIANANDREA RMLAM 0,400 -3 14
6 624191 OSSOWSKI RADOSLAW RMCS 0,400 -2 17
Girone N. 4
1 600537 FENZI CARLO PVSCH 1,000 16 24
2 615709 LORENZETTI GIAMMARIO MIBRI 0,000 -20 5
3 698373 TOZZI FRANCESCO RMLAM 0,200 -6 15
4 679157 POPPER LUCA NAPAO 0,800 13 22
5 116275 AZZOLINI PAOLO TNTRE 0,600 2 17
6 688674 BONAGURA SALVATORE NAPAR 0,400 -5 14
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X R I E
Presenza Classifica Cognome
1 SI 2 BOLLATI
2SI 8 VARONE
3 Sl 11 TULUMELLO
4 81 30 AZZOLINI
58I 38 FENZI
6 SI 40 CODATO
7SI 51 NANI
8 SI 58 SALAMANDRA
9 sl 101 CELLI
10 SI 103  VICHI
118t 104 TOZZI
12 SI 143  DE STASIO
13 SI 147 BONAGURA
14 SI 193  BRUSINI
15 St 250 MUNARO
16 SI 292 FALCONI
17 81 9.999 CARDUCCI
18 SI 9.999 DI MUNZIO
19 SI 9.999 LORENZETTI
20 SI 9.999 MAGLIOZZI
21 SI 9.999 MALVASO
22 81 9.999 OSSOWSKI
23 SI 9.999 PERRAS
24 81 9.999 POPPER
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking Spada maschile Cat.1 (40+)

Cat.1 (40+)
Nome Societa
FEDERICO PVSCH
FRANCESCO MOPEN
CARMELO RMVER
PAOLO TNTRE
CARLO PVSCH
GIANANDREA RMLAM
MAURIZIO BLDOL
PAOLO TOPIN
EMILIANO MIMAN
TOMMASO PGFOL
FRANCESCO RMLAM
GIUSEPPE TRCS
SALVATORE NAPAR
EMANUELE LUCSV
CARLO TVVIT
DANIELE RMCS
MATTEO SIELS
GABRIELE NAPOS
GIAMMARIO MIBRI
ROBERTO MIMAN
COSIMO BACSB
RADOSLAW RMCS
JEAN ALEXANDRE  FIACC
LUCA NAPAO
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Nasc.

30/01/78
24/06/81
17/04/72
07/08/76
30/07/77
25/06/75
08/12/72
11/08/75
22/03/72
15/10/72
26/06/75
22/08/81
14/07/72
13/07/72
01/09/73
07/06/72
21/02/79
21/07/72
01/09/80
01/05/76
15/12/75
08/09/76
09/06/78
05/06/72

Stampa: 08/05/2021
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N.Fis

117166
138276
106983
116275
600537
115869
666313
114209
669991
124056
698373
135137
688674
614671
666668
699058
603073
706036
615709
699134
641778
624191
705987
679157



N ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA AP o .
N\ , rova Circuito Nazion
\f\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
% Tk Stampa:  08/05/2021 17:49
Terni - 1~ Prova Circuito Nazi Palazzetto dello Sport Inizio: 08/05/2021 17:49
Spada maschile Cat.1 (40+)
FORMULA DI GARA

1 turno gironida 5  stoccate - tempo max. 3 min.- Passano allE.D.n. 24 atleti / 24  iscr.
Decalage per : societa

N. 4 gironi da 6 atleti

1 tabelloni E.D. a 10 stoccate da 24 atleti
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